Edital n. 011/2019-PROLEN/Unespar

EDITAL Nº 11/2019 PROLEN

A Coordenação Institucional do Programa de Línguas Estrangeiras da Unespar (PROLEN) torna pública a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições de estudantes de graduação para atuação como VOLUNTÁRIO no Programa de

Extensão - PROLEN.
1. DAS HOMOLOGAÇÕES

NOME CAMPUS FUNÇÃO/LÍNGUA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA

IZADORA CRISTINA LEAL VIANA CAMPO
MOURÃO

AUXILIAR
EXTENSIONISTA

HOMOLOGADA LAB PFI CM 06/09
ÀS 19H

ANDRESSA GODARTH
RODRIGUES

PARANAGUÁ MINISTRANTE - INGLÊS HOMOLOGADA LAB PFI PG 06/09 ÀS
18H

CRISTIAN DOS SANTOS
FERNANDES FILHO

PARANAGUÁ MINISTRANTE - INGLÊS HOMOLOGADA LAB PFI PG 06/09 ÀS
18H10MIN

JOSÉ HENRIQUE MENDES
SELLMER

PARANAGUÁ MINISTRANTE - INGLÊS HOMOLOGADA LAB PFI PG 06/09 ÀS
18H20MIN

KAMYLA LOUKACHAK DE
ARAUJO

PARANAGUÁ MINISTRANTE - INGLÊS HOMOLOGADA LAB PFI PG 06/09 ÀS
18H30MIN

RITA DE CÁSSIA HESSE
PARANAGUÁ MINISTRANTE - INGLÊS HOMOLOGADA LAB PFI PG 06/09 ÀS

18H40

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 06 de agosto de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PROLEN Unespar